

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอูชูแก ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอูชูแก ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านนิงस्ता จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 3,219,401.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชูโฮมี ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอูซูแก ตำบลดงลิ้นจี่ อำเภอบ้านม่วงสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,400.000	1.82	2,548.00	1.3848	2.52	3,528.47
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,500.000	11.67	40,845.00	1.3848	16.16	56,562.15
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	35.000	150.32	5,261.20	1.3848	208.16	7,285.70

อามัน ตาละ

26 พฤษภาคม 2568 11:08:19

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอูฐแก ตำบลลี้จัน อำเภอบ้านนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	742.000	197.81	146,775.02	1.3848	273.92	203,254.04
5	1.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	656.93	114,962.75	1.3848	909.71	159,200.41
6	1.2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	656.93	114,962.75	1.3848	909.71	159,200.41
7	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,500.000	466.97	1,634,395.00	1.3848	646.66	2,263,310.19
8	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,500.000	466.97	1,634,395.00	1.3848	646.66	2,263,310.19
9	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	466.97	1,634,395.00	1.3848	646.66	2,263,310.19
10	1.3.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.000	146.94	50,694.30	1.3848	203.48	70,201.46

อาแมน ตาเละ

26 พฤษภาคม 2568 11:08:19

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอู๋แก ตำบลดงลิ้น อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	67.97	47,579.00	1.3848	94.12	65,887.39
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,071.22	8,569.76	1.3848	1,483.42	11,867.40
10	1.4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20.000	3,171.33	63,426.60	1.3848	4,391.65	87,833.15
	1.5 ทางเชื่อม							
	1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11	1.5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	200.000	466.97	93,394.00	1.3848	646.66	129,332.01

อามัน ตาเละ

26 พฤษภาคม 2568 11:08:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดตอซูแก ตำบลดงลิ้น อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	146.94	2,938.80	1.3848	203.48	4,069.65
13	1.5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	67.97	2,718.80	1.3848	94.12	3,764.99
รวมราคากลาง								3,066,097.01
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,219,401.86

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อาแมน ตาละ

26 พฤษภาคม 2568 11:08:19

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านต้นไทร หมู่ที่ 12 บ้านลาดอูซูแก ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เอกราช ยี่เส้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูไฉมี ชุมชุมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ดาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ดาละ

26 พฤษภาคม 2568